
Harmonogram jazd 2023r. 

W rubrykach wymienione są imiona i nazwiska instruktorów/trenerów prowadzących zajęcia w danym dniu. 

Kolor:   - zaplanowane jazdy/treningi na koniach klubowych,  - zaplanowane treningi dla osób prywatnych, 

 - brak zaplanowanych jazd/treningów (hala wolna),   - stajnia zamknięta 

Dzień 

 

Godzina 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

8
00

-9
00

      
Rudolf 

Mrugała 
- skoki 

 

9
00

-10
00

  

Agnieszka 

Cieślak 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

Agnieszka 

Cieślak 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

Agnieszka 

Cieślak 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

Agnieszka 

Cieślak 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

Ryszard 

Jóźwicki 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

Ryszard 

Jóźwicki 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

10
00

-11
00

      

Ryszard 

Jóźwicki 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

Ryszard 

Jóźwicki 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

11
00

-12
00

  

Agnieszka 

Cieślak 
- szkółka 

jeździecka 

 

Agnieszka 

Cieślak 
- szkółka 

jeździecka 

 

Ryszard 

Jóźwicki 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

Ryszard 

Jóźwicki 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

12
00

-13
00

        

13
00

-14
00

 RÓWNANIE I NAWADNIANIE HALI 

14
00

-15
00

     

Agnieszka 

Cieślak 
- skoki 

  

15
00

-16
00

 

Agnieszka 

Cieślak 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

Agnieszka 

Cieślak 
- skoki 

Agnieszka 

Cieślak 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

   

16
00

-17
00

 

Agnieszka 

Cieślak 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

Agnieszka 

Cieślak 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

Agnieszka 

Cieślak 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

Lidia 

Twardowska - 

Gajda 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

   

17
00

-18
00

 Agnieszka 
Cieślak - 
szkółka 

sportowa 
koniach 

klubowych 

Ryszard 

Jóźwicki 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

Agnieszka 
Cieślak - 
szkółka 

sportowa 
koniach 

klubowych 

Lidia 

Twardowska - 

Gajda 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

Agnieszka 

Cieślak 
- jazda na 
koniach 

klubowych 

 

Marek 

Cichecki 
- skoki 

18
00

-19
00

 

Marek 

Cichecki 
- skoki 

Włodzimierz 

Gajda 
- jazda na 

koniach 
klubowych 

Agnieszka 

Cieślak 
- jazda na 

koniach 
klubowych 

 

19
00

-20
00

 
Rudolf  

Mrugała 
- skoki 

Agnieszka 

Cieślak 
- skoki 

Rudolf  

Mrugała 
- skoki 

Marek 

Cichecki 
- skoki 

  



20
00

-21
00

      

 

Jazdy prowadzone są codziennie zgodnie z harmonogramem. Harmonogram może ulec zmianie przed i w czasie imprez 

organizowanych w LKJ „Ostroga”, np. w czasie zawodów rozgrywanych na hali - hala będzie przeznaczona wyłącznie  

na zawody. 

 

Zielone pola– czas dla jeźdźców indywidualnych: właścicieli prywatnych koni, oraz jazdy indywidualne na klubowych 

koniach z instruktorem prowadzącym zajęcia .   

Jazdy indywidualne na koniach klubowych nie są wpisane w harmonogram.  Zainteresowani mogą umawiać się z 

każdym klubowym instruktorem i mają pierwszeństwo przed jazdami grupowymi. Na jazdy indywidualne należy 

umawiać się z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. 

Żółte pola– jazdy na klubowych koniach. Podane godziny, to godziny rozpoczęcia jazdy (jeźdźcy w siodle). Należy być 

w stajni pół godziny przed rozpoczęciem zajęć, w celu przygotowania się do jazdy (przydział koni, czyszczenie, 

siodłanie). Udział w zajęciach należy każdorazowo uzgodnić instruktorem prowadzącym zajęcia w wybranym przez 

chętnych na zajęcia dniu, telefonicznie z jednodniowym wyprzedzeniem. Wjazd z własnym koniem – za zgodą 

instruktora ujętego w harmonogramie. 

 

Lp. Instruktor/Trener Tel. Rodzaj jazdy 

1. Agnieszka Cieślak 604 907 557 
Rekreacja, szkółka jeździecka, szkółka sportowa,  

kurs do odznaki, skoki na prywatnych koniach 

2. Ryszard Jóźwicki 721 602 162 Rekreacja, kurs do odznaki 

3. Lidia Twardowska-Gajda 607 325 936 Rekreacja, kurs do odznaki 

4. Włodzimierz Gajda 601 445 855 Rekreacja, kurs do odznaki 

5. Patrycja Dębowska 782 901 132 Zastępstwa rekreacja, wyjazdy w teren 

6. Milena Fedorowicz 792 062 176 Oprowadzanki na kucykach 

7. Kamila Ankiewicz 666 379 312 Oprowadzanki na kucykach 

8. Anna Murzyńska 506 120 255 Oprowadzanki na kucykach 

9. Marek Cichecki 604 210 573 Skoki na prywatnych koniach 

10. Rudolf Mrugała 662 240 472 Skoki na prywatnych koniach 

11. Mateusz Mrugała 662 244 398 Skoki na prywatnych koniach 

 

 


